
Vides sakopšanā soli
priekšā - uzstādiet
Eco Baltia vide pazemes
konteinerus!

IEGUVUMI, IZVĒLOTIES ŠO ATKRITUMU
APSAIMNIEKOŠANAS VEIDU:

• Veicināsiet mūsdienīgu atkritumu savākšanas infrastruktūru, kāda ir populāra un  efektīva Skandināvijas valstīs
• Samazināsiet kopējos izdevumus par atkritumu savākšanu, piedāvājot iedzīvotājiem atkritumu šķirošanas iespējas
• Nodrošināsiet tīru un sakoptu vidi māju iekšpagalmos, jo pazemes konteineri aizņem mazāk vietas
• Samazināsiet atkritumu izvešanas biežumu, jo pazemes konteineriem ir lielāks tilpums, un atkritumu izvešanas 

mašīnas retāk traucēs iedzīvotāju mieru
• Izvairīsieties no nevēlamiem ciemiņiem – putniem un grauzējiem, kas mīt atvērto tipa konteineru tuvumā vai 

iznēsā atkritumus pa pagalmiem
• Parūpēsieties par smakas izolāciju, jo atkritumi nostājas apakšā, ir noslēgti, un zemes vēsums tos uztur zemā 

temperatūrā
• Atvieglosiet piekļuvi bērniem un invalīdiem, jo konteineru vāks ir zemāk novietots

KĀ TOS UZSTĀDĪT?

Mēs nodrošinām gan pilnu projekta realizāciju, gan arī iespēju izmantot pakalpojumu atsevišķos posmos vai iegādāties 
tikai konteinerus.

Lai parūpētos par apkārtējo vidi un iedzīvotājiem vēl vairāk,
piedāvājam uzstādīt arī konteineru tekstilam un ieviest bateriju šķirošanas kastes.
Abu apkalpošana ir bez maksas.

Saimniekojiet zaļāk un viedāk ar Eco Baltia vide!

Posmi

Konsultācija Bezmaksas konsultācija

Eco Baltia vide piedāvājums Iespējas to veikt pašiem

Zemes gabala izvēle (30-50 m2, bez 
komunikācijas mezgliem, ērta vieta 
iedzīvotājiem un lielās tehnikas 
piebraukšanai)

Topogrāfijas izstrāde

Būvprojekta sagatavošana un 
autoruzraudzība

Pazemes konteineru iegāde 
(cena ar piegādi Rīgas robežās) . 
Šķiroto atkritumu konteineru 
tukšošana ir bez maksas.

Būvdarbi un pazemes konteineru 
uzstādīšana

Projekta vadība un īstenošana 2000 eur (+PVN)

4500 - 5000 eur (+PVN)

400 - 600 eur (+PVN)

1200 - 1500 eur (+PVN)

Klients izvēlas piemērotu zemes 
gabalu

Par pakalpojumu detaļām lūdzu sazinieties ar:
Eduards Hermans
29776666
eduards.hermans@ecobaltiavide.lv

1500
eur

1500
eur

1500
eur

(+PVN) (+PVN) (+PVN)


